Governo do Estado de Rondônia
Superintendência Estadual de Administração e Recursos Humanos

Gerência de Desenvolvimento de Recursos Humanos

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N. 065/GDRH/SEARH, DE 18 DE MARÇO DE 2015.

A Superintendente Estadual de Administração e Recursos Humanos de Rondônia, Senhora
Helena da Costa Bezerra, no uso de suas atribuições legais, considerando os termos do item
1.11.1.1, do Edital n. 063/GDRH/SEARH, de 20 de maio de 2015, considerando os termos da
Informação n. 325/2015, constantes as folhas 57/60 do Processo Administrativo n. 01-
2201.00513-0000/2015, considerando que para as 3 (três) vagas ofertadas para o cargo de 1º
Tenente – Médico Clínico Geral – Vaga: Ji-Paraná, não houve candidatos aprovados  no referido
certame, torna público que os candidatos, abaixo relacionados, que se encontram na qualidade de
cadastro reserva, estão convidados a fazerem a mudança de opção de vaga, visando o
provimento das vagas ofertadas para a cidade de Ji-Paraná.

Cargo: S01 - 1º TENENTE PM – MÉDICO – CLÍNICO GERAL
Vaga: PORTO VELHO

Class. Inscrição Candidato Nota
Final

4° 930.498-3 IGOR HITIRO ITO VIEIRA 99,00

5° 930.926-8 THIAGO KASIKAWA DE OLIVEIRA 95,00

6° 930.634-0 DANILO TELES NOVAIS 89,60

O candidato que aceitar o convite deverá entregar declaração de aceite, em duas vias,
devidamente assinadas, com firma reconhecida, no período de 20/3/2015 a 30/3/2015, à
Superintendência Estadual de Administração e Recursos Humanos – SEARH – Palácio Rio
Madeira, Avenida Farquar, 2986 – Curvo 2 – 1º Andar -  Bairro Pedrinhas - CEP: 76.801-470 –
Porto Velho – RO.

Porto Velho – RO, 18 de março de 2015.

Helena da Costa Bezerra
Superintendente SEARH/RO